
Cieszyn, dnia 29.05.2024 r. 

KOMENDA POWIATOWA 
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

w CIESZYNIE 
43-400 Cieszyn ul. Chemików 16 

 

PT.2370.4.2024 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: postępowania przeprowadzonego w trybie podstawowym z prawem do 

przeprowadzenia negocjacji na Budowa KP PSP z JRG wraz z uzbrojeniem 

i zagospodarowaniem terenu w Cieszynie ul. Motokrosowa – wykończenie, 

zagospodarowanie, wyposażenie” - etap 17 (instalacje słaboprądowe). 

 

Na podstawie art. 222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2022 poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający podaje następujące informacje: 

 

 

 
 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 29.05.2024 . 

 

podpisał: 

KOMENDANT POWIATOWY 

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

w CIESZYNIE 

/-/ 

mł. bryg. mgr inż. Michał Pokrzywa 

 Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

w zł brutto 

1. 
INSTAL Cymorek Sp. z o. o. 

ul. Pierściecka 73, 43-430 Kiczyce  
771.210,00 


